
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 635/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2023 a
las 09:00 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Cambio condiciones iniciales de las obras del PEEF Alto Gállego VII. No se va a realizar la unidad de aseos
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2023 a las 14:19 horas.



Contacto

Correo Electrónico noemimillan@biescas.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(22630) Biescas España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 635/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2023 a
las 14:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Biescas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OSkZKO%2FNeOoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Honorarios redacción proyecto construcción unidad de aseos, dirección de obra y
coordinación de seguridad y salud

Valor estimado del contrato 2.860 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.460,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.860 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: 9200.62700

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

Plza. Ayuntamiento, 1
(22630) Biescas España

Honorarios redacción proyecto construcción unidad de aseos, dirección de obra y coordinación de seguridad y salud

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OSkZKO%2FNeOoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

AMALIA CHECA GIMENO
NIF 73015294T
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

lEVANTE
JACA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.860 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.460,6 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo 30/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GionUxIEG2bN3k3 tjedSGw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GionUxIEG2bN3k3tjedSGw%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID df47b50a-8505-3f28-9057-69e46c5cc9e1 |  2023-000978640 | Wed, 13 Dec 2023 09:00:28:092 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170245417270090720 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2d029018-b2a4-4999-bbee-c1814e279750

